Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Requerimento nº 28/2009

Luiz Marcelo Costa, vereador em exercício junto a Câmara
Municipal, usando de suas prerrogativas legais, requer se digne Vossa Excelência, de fornecer
cópia do abaixo-assinado, no qual os moradores solicitam seja fechada a entrada, feita pelo
Senhor Valdir Ricanelo, para acesso a uma propriedade, a partir da estrada que dá acesso ao
Bairro dos Cunhas.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se de reivindicação daqueles que assinaram o referido

documento, os quais desejam ter em mãos uma cópia.

Joanópolis, 22 de abril de 2009.

Luiz Marcelo Costa
Vereador

     Prefeitura da Estância Turística de
Joanópolis

  Ofício Gab nº 251/09

Joanópolis, 12 de maio de 2009

Senhor Presidente:

 Em atenção ao requerimento de nº 28/2009, de autoria do

vereador Luiz Marcelo Costa, solicitando fornecer copia do abaixo
assinado, no qual os moradores solicitam sejam fechada a entrada feita
pelo senhor Valdir Ricanelo, para acesso a uma propriedade, a partir
de uma estrada que dá acesso ao Bairro dos Cunhas, enviamos copia
em anexo.

 Aproveitamos a oportunidade para reiterar nossos
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

     João Carlos da Silva Torres
      Prefeito Municipal

  Excelentíssimo Senhor
  Luiz Marcelo Costa
  Presidente da Câmara Municipal Joanópolis – S.P.